[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 14 февраля 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	33

(                                                                                     (
В целях объединения молодежного актива муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области для представления интересов молодежи во взаимоотношениях с органами государственной власти и органами местного самоуправления, предприятиями, учреждениями, организациями города и района, и участия в формировании и реализации молодежной политики Администрация Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 25 мая 2017 года № 80 «Об утверждении Положения о Молодежном общественном совете при главе администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», а именно в состав комиссии в соответствии с приложением 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте Администрации Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.

          4. Контроль за исполнением постановления возложить на ВРИО заместителя главы администрации Мамедли Г.Р.о.

Глава администрации
Х.Х.Поподько

Разослано: в дело-2, прокуратура.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района
Ленинградской области

от 14.02.2018 №33
(приложение № 1)

Состав оргкомитета

Молодежного общественного совета при главе администрации Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

	№

п/п
	ФИО

	Должность

Председатель Оргкомитета:

	1.
	Поподько Хания Ханиевна
	-
	Глава администрации МО Пчевжинское сельское поселение

Заместитель председателя Оргкомитета:

	2.
	Мамедли Гасым Ризван оглы
	-
	ВРИО заместителя главы администрации МО Пчевжинское сельское поселение

Ответственный секретарь Оргкомитета:

	3.
	Кузнецова Марина Леонидовна
	-
	Специалист 1 категории администрации МО Пчевжинское сельское поселение

Члены Оргкомитета:

	4.
	Нестеренко Юлия Сергеевна
	-
	Заведующая Пчевжинским СДК

	5.
	Астрикова Евгения Сергеевна
	-
	Методист Пчевжинского СДК

О внесении изменений в постановленное №80 от 25.05.2017 «Об утверждении Положения                           о Молодежном общественном совете при главе администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»